
МІСЬКИЙ ЦЕНТР ДИТЯЧОЇ ТА ЮНАЦЬКОЇ ТВОРЧОСТІ 
ІВАНО-ФРАНКІВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 

(МЦДЮТ) 
 

Н А К А З 
 

27.02.2024​ ​ ​               м.Івано-Франківськ ​   ​ ​ ​ № 28 о/д 
 
Про участь вихованців  
ЗХКАНТ «Радість» 
у тематичному заході  
«Безцінна спадщина народу»  

 
Відповідно до листа-запрошення п.Наталії Гурик, директора Центру 

патріотичного виховання учнівської молоді імені Степана Бандери 
Івано-Франківської міської ради від «27» лютого 2024 р.  №17/02-03, з метою 
відродження, збереження і розвитку української національної хореографічної 
культури, презентації досягнень ЗХКАНТ «Радість» МЦДЮТ 

 
НАКАЗУЮ:  
  
1.​ Направити 28 лютого 2024 року о 15.00 год. вихованців ЗХКАНТ «Радість» 

(керівник Наталія Дутчак), у Центр патріотичного виховання учнівської 
молоді імені Степана Бандери (пл. Європейська, 1), для участі у тематичному 
заході «Безцінна спадщина народу» (з нагоди Міжнародного дня рідної 
мови). Списки учасників  додаються (Додаток 1). 

2.​ Керівнику ЗХКАНТ «Радість» Н.Дутчак: 
2.1.​ Підготувати відповідну танцювальну постановку. 
2.2.​ Провести з вихованцями інструктаж із техніки безпеки та у зв’язку з 

небезпекою, викликаною умовами воєнного стану в Україні. 
2.3.​ Внести записи в журнали гурткової роботи про заміну занять на участь 

вихованців  у конкурсній діяльності.  
3.​ Призначити відповідальною за збереження життя та здоров’я вихованців 

(відповідно до списку) під час проведення заходу керівника гуртка ЗХКАНТ 
«Радість» Н.Дутчак. 

4.​Контроль за виконанням наказу покласти на заступника директора з виховної  
роботи У.Сіренко. 

 

Директор МЦДЮТ​ ​                             ​ ​        Ірина ВОЛИНСЬКА  
                                                                                                                         
 
В.Гривнак  0959433419   
                                                                               

 
Ознайомлені:                                                                                
________________У.Сіренко   
      ​ ​         ​                                                                                     
________________Н.Дутчак 
 

 



 
Додаток  1   
до наказу  МЦДЮТ 
від 27.02.2024 № № 27 о/д 

 
                                               

Список вихованців  
ЗХКАНТ «Радість», які делегуються для участі  

в тематичному заході «Безцінна спадщина народу»  
у Центр патріотичного виховання учнівської молоді імені Степана Бандери 

                                                                 
 
 

№ з/п Прізвище та ім’я дитини   Дата народж. Навч.заклад 
1.​ 1

. Шиян Уляна           13.01.2015 Поч.школа 9 

2.​  Лешанич Сніжана   27.06 2014 Ліцей 3 

3.​  Грейда Марія           10.07.2015 Ліцей 9 

4.​  Возняк Максим       30.04.2012 Ліцей 21 

5.​  Бегей Анастасія    ​   6.01.2013 Ліцей 13 

6.​  Олексюк Анна        07.08.2012 Ліцей 21 

7.​  Олексюк Павло   17.05.2014 Ліцей 21 

8.​  Рутка Павло       11.07.2013 Ліцей 21 

9.​  Гоян Віктор   20.02.2009   онлайн Мелітополь 

10.​ Гоян Каміла   03.06.2010 онлайн Мелітополь 

11.​ Василевський Сергій ​   09.08.2013 Ліцей 21 

12.​ Піта Семен          ​  28.11.2012 Ліцей 21 
 
Керівник гуртка ЗХКАНТ «Радість»                                   Наталія Дутчак 
 
 
 
 
Директор МЦДЮТ​ ​                             ​ ​        Ірина ВОЛИНСЬКА  


